UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIO-ECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Sócio-Econômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 036, de 01/08/2013

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1º -  NOMEAR o servidor docente Éverton Luís Pellizzaro de Lorenzi Cancellier,

Presidente; e as servidoras técnicas Carolina Palma Camargo da Veiga e
Tatiane Amanda Simm, para constituírem a Comissão Eleitoral, com a
finalidade de promulgar, publicar e declarar a chapa eleita para
representante discente de pós-graduação do Centro de Ciências da
Administração e Socioeconômicas – ESAG para compor o CONSEPE
(Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão) da UDESC, mencionados no
Edital ESAG nº 004/2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 01 de agosto de 2013.